
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

terça-feira, 18 de abril de 2023

2 - Ano I - Nº DXXVI PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

PORTARIA Nº 3.419/2023 

DE 18 DE ABRIL DE 2023 

 

Nomeia Comissão Especial de 

Acompanhamento de aplicabilidade do 

Edital do Processo Seletivo para Bolsistas 

de Extensão Tecnológica Níveis II e III no 

âmbito do Programa Alfabetizar pra Valer 

(Edital nº 01/2023).  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear os membros para compor a Comissão Especial de Acompanhamento de 

aplicabilidade do Edital do Processo Seletivo para Bolsistas de Extensão Tecnológica Níveis 

II e III no âmbito do Programa Alfabetizar pra Valer (Edital nº 01/2023). 

 

Art. 2º. A Comissão de avaliação do Edital de que trata o artigo anterior, será composta dos 

seguintes servidores:  

 
Nº DE ORDEM NOME CPF 

1. Adriana Almeida Santana Barreto 515.515.865-68 

2. Maria Eunice Lima dos Santos 878.366.505.44 

3. Maria Sandra Abreu Santana 584.326.395-91 

4. Ricardo Jesus dos Santos 031.052.755-41 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE 

em 18 de abril de 2023 

 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


